Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 315 г. Челябинска»

454139, г. Челябинск, ул. Василевского, 77а, т. (351) 255-15-52

П Р И К А З

№ 02-33 от 17.03.2025 г.

«О реализации проектов

с применением технологий

бережливого управления»

В целях реализации проектов с применением технологий бережливого управления в

Челябинской области:

1. Приступить к реализации проекта «Оптимизация процесса подготовки

воспитателя к проведению родительского собрания   в   МБДОУ «ДС № 315

г. Челябинска» с применением технологий бережливого управления (далее – проект) с «17»

марта 2025 года по «18» апреля 2025 года.

2. Назначить руководителем проекта: Доновскую Елену Владимировну, заместителя

заведующего по ВМР МБДОУ «ДС № 315 г. Челябинска».

3. Создать рабочую группу по реализации проекта в следующем составе:

- Утяшева Елена Александровна, воспитатель

- Микерина Анна Денисовна, воспитатель

- Максимовская Татьяна Владимировна, учитель-логопед

- Маркова Ольга Владимировна, воспитатель

4. Заседание рабочей группы по проекту проводить не реже двух раз в неделю:

вторник, четверг в 13.00. Решение по итогам заседаний оформлять протоколом. Срок

исполнения протокольных поручений не должен превышать

14 дней со дня подписания протокола.

5. Руководителю проекта еженедельно отчитываться о ходе реализации проекта.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

7. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ «ДС 315 г. Челябинска» ___________________ О.В. Шебодаева

		2025-03-18T11:22:37+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 315 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"